Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Israel de Souza Pires 40014 566028 SSP/RO Operador de Máquinas ½ R$ 150,00 R$ 75,00

Leticia Rodrigues Negreiros 1003179 904478 SSP/RO Chefe da Assessoria Técnica ½ R$ 200,00 R$ 100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 118/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 118/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 03 de Agosto de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00031524/2023-79-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de ½ (meia) diária aos servidores: Israel de Souza Pires, Matrícula: 40014, cargo: Operador de Máquinas e Letícia
Rodrigues Negreiros, Matrícula: 1003179, Cargo: Chefe da Assessoria Técnica. Para acompanhar a equipe de topografia com intuito de verificar a
área que será construída a pista de caminhada localizada próxima ao reservatório da empresa JIRAU em Nova Mutum, seguindo o Projeto da
Eletronorte. O deslocamento foi realizado por meio do veículo oficial – Ford Ranger Branca, Placa: RSZ1D88, pertencente a SMD, conduzido pelo
servidor Israel de Souza Pires. No dia 31/07/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:8FED3E65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 07/08/2023. Edição 3532
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 15:42 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8FED3E65/03AFcWeA5am3jXv2k5bVbHAIGL_SLoRPv6SYaKIs3QWXoykst5L-tliBKcm2yBQ0K… 1/1